



Białogard, dnia 07.03.2018r.

Odpowiedzi na pytania Nr 1

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania przetargowego pod nazwą: „**Informacja i promocja w ramach realizacji projektu pn.: „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Polczynie-Zdroju”**”.

Pytanie 1.

W związku z organizacją spotkania na zakończenie projektu, do oszacowania kosztów potrzebna jest Wykonawcy informacja na temat liczby zaproszeń, które mają zostać wydrukowane i wysłane. Prosimy o podanie maksymalnej liczby zaproszeń.?

Odpowiedź:

30.

Pytanie 2.

W spotkaniu na zakończenie projektu piszą Państwo, że wszelkie koszty są po stronie Wykonawcy. Czy w takim razie Wykonawca ma zapewnić również wstęgę i nożyce do jej przecięcia? Czy nagłośnienie będzie potrzebne w jednym miejscu, czy w dwóch?

Odpowiedź:

Wykonawca ma zapewnić wstęgę i nożyce do jej przecięcia. Nagłośnienie wymagane w jednym miejscu.

Pytanie 3.

Prosimy o przesłanie formularzy w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamieszcza na swojej stronie internetowej edytowalną wersję niżej wymienionych formularzy:

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy dla części I zamówienia

Załącznik nr 2 - Formularz ofertowy dla części II zamówienia

Załącznik nr 3 – Formularz ofertowy dla części III zamówienia

Załącznik nr 4 - Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania

Pytanie 4.

W związku z przekroczeniem kwoty jaką dysponował Zamawiającym w ostatnim zapytaniu zwracamy się z prośbą o podanie szacunkowych wartości zamówienia dla każdego z etapów.

Odpowiedź:

Na tym etapie postępowania Zamawiający nie ma obowiązku ujawniania tej informacji.



Ponadto pragniemy podkreślić, że określanie *szacunkowa wartość zamówienia* potrzebna jest wyłącznie dla ustalenia właściwych progów, od których jest uzależnione zastosowanie odpowiedniego trybu zamówienia.

Natomiast informacja o kwocie, jaka zostanie przeznaczona na całość powyższego zadania wraz z rozbiem dla poszczególnych części podana zostanie nie wcześniej niż na otwarciu ofert.

WICEPREZES ZARZĄDU
Z-ca Dyrektora
ds. Technicznych i Eksploatacyjnych

mgr inż. Dorota Borsuk